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Kabalgaon 

Aurangabad 

3 Narkatiyaganj Chanpatiya 

Kishanganj-2 

Sanhoula 

Ararna 

Barun 

Pothiya 

Sikti 

Construction of HL Bridge at Dobhi 
Ghat on Gerua River on Khiridanr to 

Makanpur Road 
Mohan Bigha and Dudhar ke bitch 
Batane nadi par pul nirman under 
Barun block 
Construction of HL RCC Bridge in 
Gobraura Ghat se Nuniyava tola 
Khairgpokhriya jane bali sadak me 
pul nirman karya. 
Kishanganj Thakurganj Road to 
Mohagarbich Tola 

330 fhofo 

(lo ) 

136.56 

251.72 

134.20 

268.32 
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1502.000 

1474.978 

/4E, feHjE-25/obl2o25 

1683.380 

2244.366 
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1.920 

18.291 

5.230 

3.771 

156.56 1461.246 3.690 

8.020 

7.874 

16.886 

22.444 

14.649 

33,830 

33.187 

37.994 

50.498 

32.961 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

I545,770 

1S34.330 

1743.490 

2321.100 

1S12.547 
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Sherghati 

Lakhisarai 

Manjhaul 
Bakhari 

Manjhaul 
Bakhari 

Teghra 

Darbhanga I Havaghat 

Jdakishangan 

Mohanpur 

Banka-| 

Badhariya 

Cheria 

Bariyarpur 

Bachhwara 

Gwalpara 

4 

Costrunction of HL RCC Bridge 
(||24.750 m) in between PWD road 

Khudabandpur to mohanpur budhi gandak par 278.96 
mohanpur pul under Khudabandpur 
block in the district of begusarai 

Banka 

Gaya Jila Antargat prakhand 

bodhgaya mohanpur ke bich 
niranjana nadi par pul ka nirman 
karya 

Construction of HL RCC Bridge 
over Aijnighat panchayat ke Raypur 
Panapur ke bich Harohar nadi par pul 
nirman. 

Construction of HL RCC Bridge (10 
x24.750m) Over River Budhi 
Gandak in between SH-55 se 
Cheriaghat tak jane wali PCC Sadak 
& MMGSY Surpapura se Cheriaghat 

Construction of HL RCC Bridge (10 
x24.750m) in PMGSY Chanbadkut 
to Chamtha Ghat Rajauli 
Sukhashan Panchyat Mai nadi ke 
west Shatrudhan Tola par MMGSY 
path main Nadi par HL bridge ka 
Nirman 

J80.44 

Construction of Bridge on Chandan 
River near Kunani More Maheshadih 

223.23 

278.96 

253.60 

111.80 

304.32 2011.590 

406.56 
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3185.23 

1759.690 19.852 

2531.600 

2260.790 

2253.320 

2014.800 

1874.190 

2065.670 

25.610 

6.410 

6.230 

6.400 

6.750 

22.260 

2.520 
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17.596 

25.320 

22.610 

20.1 16 

22.460 

20.220 

18.740 

20.660 

9 

39.593 

56.960 

50.870 

45.261 

50.540 

45.480 

42.170 

46.480 

10 

I52.000 

0.000 

123.540 

0.000 

154.430 

132.370 

0.000 

0.000 

( 

1988.731 

2639.490 

2464.220 

2083.200 

2487.150 

2219.620 

1957.360 

2135.330 

26632.338 
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